[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Сорок девятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.08.2023г. № 89
      г. Троицк
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 30.06.2016 года № 96 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Лагерь летнего оздоровительного отдыха детей и молодежи «Золотая сопка», подведомственного Управлению образования администрации города Троицка»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Лагерь летнего оздоровительного отдыха детей и молодежи «Золотая сопка», подведомственного Управлению образования администрации города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 30.06.2016 года № 96, следующие изменения:
1) пункт 36 изложить в следующей редакции:

«36. Размер должностного оклада директора учреждения устанавливается                   трудовым договором (дополнительным соглашением к трудовому договору) и составляет 32912 рублей.».
2. Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 1 решения Собрания депутатов города Троицка от 24.11.2022 года № 164 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 30.06.2016 года № 96 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Лагерь летнего оздоровительного отдыха детей и молодежи «Золотая сопка», подведомственного Управлению образования администрации города Троицка».
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить                 постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Хасанов В.В.) и по социальной политике (Рогель О.В.).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

        В.В. Хасанов
Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов